FEDERAZIONE ITALIANA

Cronometristi
77~

Motocross Tito Scalo
QUALIFICHE Tito Scalo 0,760 Km. ..;.;.
Prove Cronometrate Amatori 22/06/2013 18:05. . . .

Qualifica Iniziato a 18:02:25

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
3 56.760 18:05:49.190
(111) BARBATO DAVIDE 4 57.142 +0.382 18:06:46.332
1 58.100 +4.359 18:03:27.874 5 57.635 +0.875 18:07:43.967
2 55.324 +1.583 18:04:23.198 6 59.215 +2.455 18:08:43.182
3 59.163 +5.422 18:05:22.361 7 1:01.719 +4.959 18:09:44.901
4 54.458 +0.717 18:06:16.819 8 58.991 +2.231 18:10:43.892
5 59.706 +5.965 18:07:16.525 9 1:05.197 +8.437 18:11:49.089
6 53.966 +0.225 18:08:10.491 10 1:03.624 +6.864 18:12:52.713
7 1:13.785 +20.044 18:09:24.276
8 53.741 18:10:18.017 (2) COLANGELO MAURIZIO
9 1:16.344 +22.603 18:11:34.361 1 1:03.657 +6.656 18:03:49.032
10 54.817 +1.076 18:12:29.178 2 58.853 +1.852 18:04:47.885
1 1:28.913 +35.172 18:13:58.091 3 58.315 +1.314 18:05:46.200
4 57.001 18:06:43.201
(23) STEFREZZA MIRKO 5 59.308 +2.307 18:07:42.509
1 1:01.769 +7.402 18:03:32.983 6 59.967 +2.966 18:08:42.476
2 1:02.520 +8.153 18:04:35.503 7 59.664 +2.663 18:09:42.140
3 58.117 +3.750 18:05:33.620 8 1:01.185 +4.184 18:10:43.325
4 1:04.640 +10.273 18:06:38.260 9 1:01.315 +4.314 18:11:44.640
5 1:02.631 +8.264 18:07:40.891 10 1:12.499 +15.498 18:12:57.139
6 1:06.969 +12.602 18:08:47.860
7 56.046 +1.679 18:09:43.906 (199) RUSSOMANDO FELICE
8 1:02.363 +7.996 18:10:46.269 1 1:04.310 +7.006 18:03:55.373
9 54.415 +0.048 18:11:40.684 2 1:01.888 +4.584 18:04:57.261
10 54.367 18:12:35.051 3 59.951 +2.647 18:05:57.212
4 1:00.470 +3.166 18:06:57.682
(25) ROMANO CIRO 5 57.581 +0.277 18:07:55.263
1 1:04.268 +8.943 18:03:54.418 6 57.304 18:08:52.567
2 59.435 +4.110 18:04:53.853 7 1:07.926 +10.622 18:10:00.493
3 56.281 +0.956 18:05:50.134 8 1:08.463 +11.159 18:11:08.956
4 56.520 +1.195 18:06:46.654
5 55.325 18:07:41.979 (29) MEMOLI ANGELO
6 55.676 +0.351 18:08:37.655 1 1:02.804 +5.269 18:03:52.272
7 55.618 +0.293 18:09:33.273 2 1:00.635 +3.100 18:04:52.907
8 1:01.097 +5.772 18:10:34.370 3 58.862 +1.327 18:05:51.769
9 1:28.435 +33.110 18:12:02.805 4 57.898 +0.363 18:06:49.667
10 1:09.939 +14.614 18:13:12.744 5 57.535 18:07:47.202
6 58.564 +1.029 18:08:45.766
(226) SALUZZI MIRKO 7 59.767 +2.232 18:09:45.533
1 1:04.378 +8.952 18:03:57.436 8 1:02.547 +5.012 18:10:48.080
2 59.145 +3.719 18:04:56.581 9 1:00.092 +2.557 18:11:48.172
3 57.387 +1.961 18:05:53.968 10 59.699 +2.164 18:12:47.871
4 1:03.176 +7.750 18:06:57.144
5 1:09.620 +14.194 18:08:06.764 (8) LAURINO MASSIMILIANO
6 59.650 +4.224 18:09:06.414 1 1:04.934 +7.330 18:03:48.677
7 56.064 +0.638 18:10:02.478 2 1:03.827 +6.223 18:04:52.504
8 1:15.049 +19.623 18:11:17.527 3 1:03.783 +6.179 18:05:56.287
9 55.426 18:12:12.953 4 1:03.057 +5.453 18:06:59.344
10 1:13.337 +17.911 18:13:26.290 5 57.604 18:07:56.948
6 58.328 +0.724 18:08:55.276
(235) FUCCI VINCENZO 7 58.967 +1.363 18:09:54.243
1 1:04.249 +8.279 18:03:41.521 8 58.801 +1.197 18:10:53.044
2 1:01.475 +5.505 18:04:42.996 9 58.888 +1.284 18:11:51.932
3 59.062 +3.092 18:05:42.058 10 58.494 +0.890 18:12:50.426
4 58.474 +2.504 18:06:40.532
5 57.597 +1.627 18:07:38.129 (69) GRECO RAUL
6 55.970 18:08:34.099 1 1:03.840 +4.869 18:03:40.053
7 56.459 +0.489 18:09:30.558 2 59.975 +1.004 18:04:40.028
8 57.030 +1.060 18:10:27.588 3 59.323 +0.352 18:05:39.351
9 56.173 +0.203 18:11:23.761 4 59.327 +0.356 18:06:38.678
10 58.544 +2.574 18:12:22.305 5 58.971 18:07:37.649
11 57.263 +1.293 18:13:19.568 6 1:01.069 +2.098 18:08:38.718
7 1:02.649 +3.678 18:09:41.367
(5) NARCISO ROCCO 8 1:01.354 +2.383 18:10:42.721
1 1:02.773 +6.013 18:03:50.575 9 1:04.697 +5.726 18:11:47.418
2 1:01.855 +5.095 18:04:52.430 10 1:06.352 +7.381 18:12:53.770
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